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Wyniki
Rejonowych Igrzysk Dzieci
w Indywidualno-Druzynowych Biegach Przetajowych
Ustrzyki Dolne, 13.04.2023

Nr st NAZWISKO | IMIE ~ r.ur. Szkota

6
35
4
48
21
51

57
25
69

46

49
36
32
47

50
37
29
40
44
11
26
24
12
19
45
42
65
27
43
31
28
22

WACHTA Klara 2012
SOWA Réza 2012
PERESLUCHA Lena 2013
TOKARSKA Lena 2012
WATROBSKA Kornelia 2012
HIPNER Alicja 2012
SIKORSKA Estera 2012
ZAKIELARZ Liliana 2012
ZYTKA Iga 2012
FRON Izabela 2012
LATUSEK Milena 2013
STRZELECKA Oliwia 2012
ZYCH Pola 2012
GERMANSKA Lena 2012
KEDRA Zuzanna 2012
MAKA Julia 2012
USYK Dominika 2012
SUWALA Oktawia 2012
HUS Hanna 2012
SOPATA Anna 2012
RUDNICKA Diana 2012
KUCABA Kaja 2012
ANDRYCHOWICZ Antoni 2012
SZCZUDLIK Armena 2012
SZCZEPEK Laura 2012
MYCKA Hanna 2012
BARGIEL Milena 2012
SNIEZEK Patrycja 2012
DZIADOSZ Karolina 2012
BAL Anna 2012
ADAMIAK Blanka 2012
CYGANIK Martyna 2012
FURDAK Lena 2013
WOJCIK Matgorzata 2012
BOBER Abigeil 2012
PODKALICKA Zuzanna 2012
PODKALICKA Oliwia 2012
BLAZ Hiacynta 2012

SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne

SMS Ustrzyki Dolne
SP4 Sanok

SP Blizne

SP4 Sanok

SP 1 Brzozéw

SP 1 Brzozow

SP Bukowsko

SP Blizne

ZSP Zagorz

SMS Ustrzyki Dolne
SP4 Sanok

SMS Ustrzyki Dolne
SP4 Sanok

SP1 Ustrzyki Dolne
SP Lesko

SP4 Sanok

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP4 Sanok

SP1 Ustrzyki Dolne
SP Lesko

SP2 Sanok

SP2 Sanok

SP 1 Brzozéw

SP Blizne

SP Blizne

SP 1 Brzozéw

SP Blizne

SP2 Sanok

SP2 Sanok

SP Tarmawa Dolna
SP Lesko

SP2 Sanok

SP Lesko

SP Lesko

SP Blizne

Gmina  powiat

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Sanok sanocki
Jasienica Rosiena DFZOZOWSKi
Sanok sanocki
Brzozéw  brzozowski
Brzozéw  brzozowski
Bukowsko sanocki
Jasienica Rosiena DFZOZOWSKi
Zagbérz sanocki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Sanok sanocki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Sanok sanocki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Lesko leski
Sanok sanocki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Sanok sanocki

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Lesko leski
Sanok sanocki
Sanok sanocki
Brzozéw  brzozowski

Jasienica Rosiena DFZOZOWSKi
Jasienica Rosiena DFZOZOWSKi
Brzozéw  brzozowski

Jasienica Rosiena DFZOZOWSKi

Sanok sanocki
Sanok sanocki
Zagorz sanocki
Lesko leski
Sanok sanocki
Lesko leski
Lesko leski

Jasienica Rosielna DrZOZOWSKi

www.sport.ustrzyki-dolne.pl

Wynik
2:06
2:12
2:17
2:28
2:30
2:31
2:35
2:36
2:38
2:38
2:39
2:39
2:39
2:40
2:40
2:41
2:42
2:43
2:43
2:44
2:49
2:52
2:53
2:53
2:54
2:54
2:55
2:55
2:55
2:56
2:58
2:59
3:03
3:03
3:05
3:05
3:06
3:06

3
UAVA
Y ;

Strata

0,00
0:06,5
0:11,1
0:21,9
0:24,0
0:25,4
0:29,3
0:29,8
0:31,8
0:32,4
0:33,0
0:33,4
0:33,7
0:34,2
0:34,6
0:35,0
0:36,6
0:37,3
0:37,7
0:38,2
0:42,8
0:46,9
0:47,3
0:47,9
0:48,6
0:48,9
0:49,3
0:49,7
0:50,1
0:51,1
0:52,4
0:53,9
0:57,5
0:58,0
0:59,3
0:59,9
1:00,6
1:01,0

17.04.2023
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39
40
41
42
43
44
45
46

M-ce

30
38
10
66
39
34
67
41

2lumn

DYBAS Magdalena
GABKA Oliwia
DATA Jagoda

SMIGIELSKA Jagoda

JAKUBIK Zofia
MARKOWICZ Natalia
GADEK Roksana

ANDRZEJEWSKA Pola

2012
2012
2012
2014
2014
2014
2012
2012

SP Lesko

SP1 Ustrzyki Dolne
SP 1 Brzozéw

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP2 Sanok

Lesko leski

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Brzozéw  brzozowski
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Sanok sanocki

PS4
dAva
)

3:08 1:02,2
3:15 1:09,4
3:15 1:10,0
3:17 1:12,0
3:21 1:15,4
3:22 1:16,6
3:24 1:19,0
3:32 1:26,4

Klasyfikacja druzynowa dziewczat ur. w 2012 i mfodsze

Szkota

SP4 Sanok
SP Blizne
SP 1 Brzozéow

SP1 Ustrzyki Dolne

SP Lesko

SP2 Sanok

SP Bukowsko
ZSP Zagérz

SP Tarnawa Dolna

SMS Ustrzyki Dolne

I
zaw.

6
6
6
5
8
6
6

1
1
1

Wynik

49
56
100
111
122
147
147

Chiopcy ur. w 2012r. i mtodsi - dystans 600m
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Nr st. NAZWISKO | IMIE

128
102
160
152
106
153
161
103
101
131
150
140
129
104
126
168
142
158
105

KORAB Kajetan 2012
KASZANY Kacper 2012
JASLAR Florian 2012
PODCZERWINSKI Olaf 2012
MUCHA Olaf 2012
PIEGDON Kuba 2012
ZOLTY Wiktor 2012
FUNADNICZ Nikodem 2012
BUDZYK Jan 2012
MALINOWSKI FILIP 2012
NIZNIK Norbert 2012
BURY Gabriel 2012
GRZYWACZ ADAM 2012
MROZ MIKOLAJ 2014
ZYLA KSAWERY 2012
PUDYSZ-ZAWILO KACPI 2012
LEWICKI Bartosz 2012
WOJCIK KAJETAN 2012
WOJTASIK Jakub 2012

SP Blizne

SP1 Ustrzyki Dolne
SP Besko

ZSP Zagorz

SMS Ustrzyki Dolne
SP 1 Brzozow

SP1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP Blizne

Sp1 Sanok

SP9 SANOK

SP Blizne

SP1 Ustrzyki Dolne
SP Blizne

SP Nr 1 Ustrzyki Dolne

SP9 SANOK
ZSP 1 DOMARADZ
SMS Ustrzyki Dolne

strata Gmina | powiat

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

pkt
szkolna

sanocki
Jasienica Rosielna brzozowski

brzozowski

+7 Sanok

+51

+62 Brzozéw

+73

+98 Lesko

+98 Sanok
Bukowsko
Zagbrz
Zagorz

powiat

Jasienica  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Besko sanocki
Zagoérz sanocki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Brzozéw  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Jasienica  brzozowski
Sanok sanocki
Sanok sanocki
Jasienica  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Jasienica  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Sanok sanocki
Domaradz brzozowski

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki

www.sport.ustrzyki-dolne.pl

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
leski
sanocki
sanocki
sanocki

sanocki

Wynik Strata

2:13 0:00
2:16 0:03,4
2:18 0:05,0
2:20 0:07,3
2:21 0:08,8
2:26 0:13,4
2:26 0:13,7
2:27 0:14,7
2:28 0:15,3
2:29 0:16,0
2:30 0:17,1
2:31 0:18,4
2:33 0:19,9
2:34 0:21,3
2:35 0:22,0
2:35 0:22,0
2:36 0:23,0
2:37 0:24,0
2:38 0:25,0

17.04.2023
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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162 GYURKOVICH ADAM
163 MICKOS FILIP

143 CZUJKO Andrzej
130 PREISNER FILIP
159 BARANSKI TOMASZ
149 KONDYJOWSKI Jan
164 LEMKIEWICZ Kacper
132 DUDEK DAWID

134 ANDRUCH LEON
139 BUKSZTEL JAN
138 KASPRZYK MILOSZ
136 PORADA EMIL

147 PAJAKIGOR

148 ZGODA ADRIAN
133 GEMBUS MICHAL
157 SZERSZEN Wojciech
165 FIMANTY Adam
145 CHORAZAK Oskar
166 PALACKI Jakub
167 MARUSIAK Dariusz
146 FRIEDRYCH NATAN
156 FIC PIOTR

137 KOCZAJA KACPER
155 ZAJAC LUKASZ
154 SMIEGIEL SZYMON

Klasyfikacja zespotowa chtopcow ur. w 2012r. i mtodszych

Szkota

SP Blizne

SP1 Ustrzyki Dolne

Sp1 Sanok
SP9 SANOK
SP LESKO

ZSP 1 DOMARADZ

SP Besko
ZSP Zagoérz
SP 1 Brzozéw

SMS Ustrzyki Dolne

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP9 SANOK

SP BLIZNE

ZSP 1 DOMARADZ
Sp1 Sanok

Sp1 Sanok

SP Blizne

SP LESKO

SP LESKO

SP LESKO

SP LESKO

Sp1 Sanok

Sp1 Sanok

SP LESKO

ZSP 1 DOMARADZ
Sp1 Sanok

SP9 SANOK

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP9 SANOK

ZSP 1 DOMARADZ
SP LESKO

ZSP 1 DOMARADZ
ZSP 1 DOMARADZ

I Wynik

o OO O O oo o O
AN
N
~

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Sanok sanocki
Jasienica  brzozowski

Domaradz brzozowski

Sanok sanocki
Sanok sanocki
Jasienica  brzozowski
LESKO  LESKI
LESKO  LESKI
LESKO  LESKI
LESKO  LESKI
Sanok sanocki
Sanok sanocki
LESKO  LESKI
Domaradz brzozowski
Sanok sanocki
Sanok sanocki

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Sanok sanocki
Domaradz brzozowski
LESKO  LESKI
Domaradz brzozowski

Domaradz brzozowski

strata Gmina

+1 Jasienica Rosielna brzozowski

+16 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

+66 Sanok sanocki

+67 Sanok sanocki

+91 Lesko leski

+100 Domaradz brzozowski
Besko sanocki
Zagorz sanocki
Brzozéw brzozowski

2:38
2:38
2:39
2:41
2:42
2:42
2:46
2:46
2:49
2:50
2:53
2:55
2:55
2:58
3:01
3:09
3:12
3:17
3:49
3:50
3:50
3:51
3:51
3:52
3:52

powiat

Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Dziewczeta ur. w 2010 - 2011r. - dystans 800m

Nr st. NAZWISKO | IMIE r.ur. Klub

231 DUSZCZYK Zuzanna
247 KROWIAK Milena

2010 SP1 Ustrzyki Dolne
2010 ZSP Humniska

Gmina powiat

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki

Brzozéw  brzozowski

www.sport.ustrzyki-dolne.pl

Wynik Strata

2:52
2:52

PS4
dAva
)

0:25,0
0:25,0
0:25,7
0:27,7
0:28,6
0:28,8
0:32,5
0:32,9
0:35,6
0:37,3
0:40,5
0:42,2
0:42,5
0:45,0
0:48,2
0:55,6
0:58,7
1:04,2
1:36,0
1:36,5
1:37,0
1:37,5
1:38,0
1:38,5
1:39,0

pkt
szkolna

0,00
0:00,2

17.04.2023
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M-ce

1

205
220
241
214
234
267
268
243
213
233
218
215
244
225
238
251
221
235
216
20
236
204
203
230
239
224
232
222
237
227
245
229
264
246
202
249
201
252
228
226
266
265
223

MADEJ Anna
MARCINIK Stella
GUZIK Malwina
WODZINSKA Amelia
DYDEK Oliwia

BLUJ Bianka

KRUPA Aleksandra
DZIEWINSKA Iga
NIEMIEC Julia
WOJDYLA Aleksandra
SKIBA Weronika
JAGIELSKA Sandra
BOSENKA Maria
WOJTAS Zofia
DOROCKA - JACH Ashle
SLOTA Milena
KARWAJ Paulina
PASTUSZCZAK Roksan:
WOLANIN Julia
WOLANIN Amelia
BAKUTA Urszula
CHRZASZCZ Marcelina
KARNAT Gabriela
NATURALNA Nina
DZIEWULSKA Konstanc;
BENEWAT Milena
BULDYS Nikola
BOCHNAK Zuzanna
TYMOCZKO Aleksandra
TCHURZYK Eliza
FLORCZAK Zofia
PASZKOWSKA Maja
BANAS Wiktoria

RYBA Patrycja
DYBALA Hanna
CZOPOR Julia
GRZEGORZAK Julia
KEDRA Zuzanna
SOBIECKA Patrycja
SZYDELKO Anna
DOPART Urszula
KRUPA Laura

SYRNIK Zofia

2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011

SMS Ustrzyki Dolne
SP Lesko

Sp1 Sanok

SP Blizne

SP4 Sanok

SP2 Sanok

ZSP 1 Domaradz
Sp1 Sanok

SP Blizne

SP4 Sanok

SP Blizne

SP Blizne

Sp1 Sanok

SP Lesko

Sp1 Sanok

ZSP Humniska
SP Lesko

SP4 Sanok

SP Blizne

SP Blizne

SP4 Sanok

SMS Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
Sp1 Sanok

SP Lesko

SP4 Sanok

SP Lesko

SP4 Sanok

SP1 Ustrzyki Dolne
ZSP Humniska

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
ZSP Humniska
SMS Ustrzyki Dolne
ZSP Humniska
SMS Ustrzyki Dolne
ZSP Humniska

SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP1 Ustrzyki Dolne
SP Lesko

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Lesko leski

Sanok sanocki
Jasienica Rosiena DrZ0ZOWSKi
Sanok sanocki
Sanok sanocki
Domaradz brzozowski
Sanok sanocki
Jasienica Rosiena DrZ0ZOWSKi
Sanok sanocki
Jasienica Rosiena DrZ0ZOWSKi

Jasienica Rosielna DFZOZOWSKi

Sanok sanocki
Lesko leski
Sanok sanocki
Brzozéw  brzozowski
Lesko leski
Sanok sanocki

Jasienica Rosiena  DrZOZOWSKIi
Jasienica Rosiena  DrZOZOWSKIi
Sanok sanocki

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki

Sanok sanocki
Lesko leski
Sanok sanocki
Lesko leski
Sanok sanocki

Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Brzozéw  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Brzozéw  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Brzozéw  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Brzozéw  brzozowski
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki
Ustrzyki Dolne  bieszczadzki

Lesko leski

2:56
3:1
3:16
3:22
3:23
3:26
3:27
3:28
3:28
3:29
3:29
3:30
3:30
3:33
3:34
3:34
3:35
3:37
3:37
3:40
3:40
3:40
3:41
3:41
3:41
3:44
3:47
3:46
3:47
3:48
3:48
3:50
3:51
3:53
3:55
3:55
3:55
3:58
4:01
4:01
4:05
4:12
4:15

\

0:04,5
0:18,8
0:24,3
0:29,8
0:31,3
0:34,6
0:35,4
0:36,0
0:36,6
0:37,0
0:37,2
0:38,0
0:38,5
0:41,5
0:41,7
0:42,4
0:43,4
0:45,1
0:45,0
0:48,0
0:48,0
0:48,0
0:49,0
0:49,0
0:49,0
0:51,6
0:55,0
0:54,3
0:55,0
0:56,0
0:56,0
0:58,1
0:59,4
1:01,4
1:02,5
1:02,9
1:03,2
1:06,0
1:08,5
1:08,7
1:12,7
1:19,6
1:23,0

1
Klasyfikacja druzynowa dziewczat ur. w 2010 - 2011 r. - dystans 800m

Szkota
SP Blizne

Wynik
6 65

strata Gmina

powiat

Jasienica Rosielna brzozowski

www.sport.ustrzyki-dolne.pl

pkt
szkolna

VN
Y ;

17.04.2023
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340
344
307
342
343
338
339
304
307
352
335
306
345
347
305
314
358
303
312
301
302
341
360
315
361
355
359
350
303
351
301
305
306
310

Sp1 Sanok

SP4 Sanok

SP Lesko

ZSP Humniska

SP1 Ustrzyki Dolne
SMS Ustrzyki Dolne
SP2 Sanok

ZSP 1 Domaradz

a O o o o O

74
91
97
127
128
128

+9

+26
+32
+62
+63
+63

Sanok sanocki
Sanok sanocki
Lesko leski
Brzozéw brzozowski

Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Sanok sanocki

Domaradz brzozowski

Chiopcy ur. w 2010 - 2011 r. - dystans 800m

Nr st. NAZWISKO | IMIE r

KWOLEK Jarostaw
WRONA Jakub
ULMAN Wiktor
WATROBSKI Franciszek
PASIONEK Antoni
CHEC Mateusz
KOSTKA Szymon
GNAP Pawet
STROKA Maksymilian
MRUGALA Mikitaj
WODZINSKI Adrian
FRANC Pawet
KACZMARSKI Tomasz
RADLOWSKI Antoni
WINNICKI Adam
GOSZCZURNY Gabriel
CWIAKALA Pawet
KIC Jakub

PIETON Dawid
MACIOLEK Jan
CHOROBA Michat
ZYLA Mitosz
DUPPLAGA Szymon
DEMKOWSKI karol
NYCZ Oliwier
ROGOWSKI Szymon
MIKOS Oliwier
KMIOTEK Dawid
BURCZYK Lukasz
CZOPOR Bafrtsz
JANIA Oskar
SUCHECKI Kacper
KOCZERA Pawet
LAPA Wiktor

.ur. Klub Gmina  powiat

2010 SP Blizne Jasenica Rosigha DrZOZOWSki 2:43
2010 SP Lesko Lesko  leski 2:50
2010 SMS Ustrzyki Dolne  ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:51
2010 SP Blizne JasenicaRosieina DrZ0OZOWSKi 2:53
2010 SP Lesko Lesko leski 2:54
2010 SP Blizne JasenicaRosieina DrZ0OZOWSKi 2:55
2010 SP Blizne JasenicaRosieina DrZ0OZOWSKi 2:56
2010 SP1 Sanok Sanok  sanocki 2:57
2010 SP1 Sanok Sasnok  sanocki 2:58
2011 SP4 Sanok Sanok  sanocki 2:59
2010 SP Blizne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2:59
2010 SMS Ustrzyki Dolne  ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:00
2010 SP Lesko Lesko leski 3:01
2010 SP Lesko Lesko leski 3:01
2011 SMS Ustrzyki Dolne  ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:02
2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:02
2010 ZSP 1 Domaradz Domaradz brzozowski 3:03
2010 SMS Ustrzyki Dolne  ustrzyki Done bieszczadzki 3:03
2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:07
2010 SP1 Sanok Sanok  sanocki 3:08
2011 SMS Ustrzyki Dolne  ustrzyki Done bieszczadzki 3:08
2010 SP Blizne Jasenica Rosieina DrZ0OZOWSKi 3:08
2010 ZSP 1 Domaradz Domaradz brzozowski 3:10
2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:11
2011 ZSP 1 Domaradz Domaradz leski 3:13
2010 SP4 Sanok Sanok  sanocki 3:14
2010 ZSP 1 Domaradz Domaradz brzozowski 3:14
2010 SP4 Sanok Sanok  sanocki 3:14
2010 SP1 Sanok sanok sanocki 3:15
2010 SP4 Sanok sanok sanocki 3:18
2010 SMS Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:19
2011 SP1 Sanok Sa sanocki 3:20
2010 SP1 Sanok Sa sanocki 3:20
2010 SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:20

www.sport.ustrzyki-dolne.pl

3
UAVA
Y ;

Wynik Strata

0,00
0:07,2
0:08,0
0:10,0
0:11,6
0:12,3
0:13,8
0:14,2
0:15,3
0:16,0
0:16,6
0:17,3
0:18,2
0:18,8
0:19,3
0:19,6
0:20,1
0:20,3
0:24,5
0:25,0
0:25,2
0:25,8
0:27,9
0:28,4
0:30,2
0:31,0
0:31,5
0:31,9
0:32,2
0:35,9
0:36,9
0:37,0
0:37,0
0:37,0

17.04.2023
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37
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40
41
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349 BIESIADA Jakub
308 HALYS Franciszek
354 KIELAR Bartosz
353 LUC Fabian

313 ORLOWSKI jakub
348 GOLABIEWSKI Filip
357 SZALAJKO Kamil

2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010

3
Vlava
“!!)’

SP Lesko Lesko leski 3:22 0:39,0
SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:27 0:44,0
SP4 Sanok SANOK  sanocki 3:30 0:47,0
SP4 Sanok SANOK  sanocki 3:35 0:52,0
SP1 Ustrzyki Dolne Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3:38 0:55,0
SP Lesko Lesko leski 4:03 1:20,0
ZSP 1 Domaradz Domaradz brzozowski 4:04 1:21,0

Klasyfikacja druzynowa chtopcéw ur. w 2010 - 2011 r. - dystans 800m

Szkota

SP Blizne

SP Lesko

SMS Ustrzyki Dolne
SP1 Sanok

SP1 Ustrzyki Dolne
SP4 Sanok

ZSP 1 Domaradz

II.
Zaw.
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Al strata
29
69 +40
69 +40
98 +69
129 +100
131 +102
133 +104

Sedzia Gtéwny

Krzysztof Lachowski

www.sport.ustrzyki-dolne.pl

pkt

Gmina
szkolna

powiat

Jasienica Rosielna brzozowski
Lesko leski
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Sanok sanocki
Ustrzyki Dolne bieszczadzki
Sanok sanocki

Domaradz brzozowski

17.04.2023



